Постановление Главы Администрации
Астраханской области от 18.10.2001 N 508

(ред. от 18.11.2005)
"О продлении срока функционирования

государственного биологического заказника
регионального значения "Кабаний"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 02.05.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2001 г. N 508

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КАБАНИЙ"

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Астраханской области

от 04.08.2005 N 490, от 18.11.2005 N 695)

В соответствии с федеральными Законами от 24.04.95 N 52-ФЗ "О животном мире" и от
14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях" постановляю:

1. Продлить срок функционирования государственного биологического заказника
регионального значения "Кабаний" на 10 лет в границах согласно приложению.

2. Утратил силу. - Постановление Губернатора Астраханской от 18.11.2005 N 695.

3. Предложить администрации Енотаевского района (Протопопов) внести соответствующие
изменения в правоустанавливающие документы собственников, владельцев и пользователей
земельных участков, расположенных в границах заказника.

4. Департаменту по делам печати, телерадиовещания и средств массовой информации
Администрации области (Блиер) довести данное Постановление до сведения населения области
через средства массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы
Администрации области - начальника департамента сельского хозяйства Администрации области
Нестеренко И.А.

И.о. Главы Администрации области
И.А.НЕСТЕРЕНКО

Приложение
к Постановлению Главы
Администрации области

от 18 октября 2001 г. N 508

ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО

ЗАКАЗНИКА РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КАБАНИЙ"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024

Постановление Главы Администрации Астраханской
области от 18.10.2001 N 508
(ред. от 18.11.2005)
"О продлении срока функц...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=12879&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100037&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=13834&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100008&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=449591&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=442427&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=13834&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100008&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

СЕВЕРНАЯ: от истока ер. Верхний Кабан вниз по правому берегу р. Волги до истока ерика
Нижний Кабан.

ВОСТОЧНАЯ: по ерику Нижний Кабан от его истока до слияния с ериком Тепленький.

ЮЖНАЯ: по ерику Тепленький от его истока на ерике Нижний Кабан до р. Старая Волга.

ЗАПАДНАЯ: от устья ерика Тепленький в р. Старая Волга, вверх по левому берегу р.
Старая Волга по левому берегу ер. Верхний Кабан до его истока на р. Волге.

Площадь 2.1 тыс. га

Утверждено
Постановлением Главы

Администрации области
от 18 октября 2001 г. N 508

ПОЛОЖЕНИЕ
О ГОСУДАРСТВЕННОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ
ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

"КАБАНИЙ"

Утратило силу. - Постановление Губернатора Астраханской области от 18.11.2005 N 695.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024

Постановление Главы Администрации Астраханской
области от 18.10.2001 N 508
(ред. от 18.11.2005)
"О продлении срока функц...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=13834&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100008&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Приложение. Описание границ государственного биологического заказника регионального значения "Кабаний"
	Положение о государственном биологическом заказнике регионального значения "Кабаний". - Утратило силу